특수설계제작품
P.14
다양한제작이력
1대부터
제작가능
STANDARD type
P.9
고강성형
엔드밀가공에대응
P.2
드릴・탭가공을주목적으로한최적의설계
낮은비용으로 1축을추가
2
です
콤팩트 설계
Type CODE Q A B
90° type HFD 7 72 68 38
HFD12 98 93 58
HFT 4 75 73 38
HFT 6 97 92 58
HFA10 90 87 38
HFA20 119 111 64
HFT12 97 96 64
116 115
mini type HFCS6 36 31.5 31
A
B
Q
기계에쉽게장착이가능
사용하시는위치결정블록을그대로이용할
수있게위치결정핀을표준화.
모든기계에대응합니다.
테이퍼홀 type
ストレ-ト
핀의높이
조절가능
ANGLE HEAD 가공의 약 80％가 드릴• 탭 가공입니다.
ANGLE HEAD HALF는 이를 위해 필요한 강성과 정밀도에
특화된 최적의 설계（강성１/２）로
저렴하다 (가격 1/ 2)
빠르다 (납기 1/ 2)
가볍다 (중량 1/ 2) 를 실현했습니다.
φ1〜20mm
HFT
M2〜16
BT30/40/50
HSK-A63
BT30으로 ATC 가능
BT30
1.8kg
위치결정블록
위치결정핀
HFD /HFA A
BTBT30/40/50
120°120°
HUD/HUA
φ1〜20mm
HUT
M2〜12
스트레이트핀 테이퍼핀
초소형헤드
type
15.5
31.5
HFCS
φ 3, 4,6mm
M 4, 5,6
BT30/40/50
φ36mm

사용하여다양한가공에
대응가능합니다.
Type CODE Q A B
MODULAR type
AHB 5 62 57 46
AHB 7 76 72 56
AHB10 96 88 62
SOLID type
FLANGE type
AHA20 171 160 88
AHA25 193 180 90
UNIVERSAL type
AHU10 156 154 27.5
AHU20 192 188.5 35
콤팩트설계
A
B
Q
고정밀도보증
ANGLE HEAD STANDARD type은전제품정밀도검사및회전테스트를실시하고있습니다.
엔드밀가공에최적인고강성설계
공구는다양한실적이있는콜렛홀더
클램프방식을사용. 고강성설계로
드릴가공, 엔드밀가공등다양한가공에
대응할수있습니다.
내면가공에도
최적입니다.
고강성
Type CODE L
MODULAR type
AHB5
AHB7
AHB10
AHC10
40
UNIVERSAL type AHU10
SOLID type
FLANGE type
AHA20
AHA25
AHD30
50
UNIVERSAL type AHU20
FLANGE type
주축단면에 direct
장착방식으로
강력중절삭이가능.
φ0.5〜10
SOLID type
소경부터대경의
공구를사용할수
있는대표적인모델.
φ5.8〜25
φ5.8〜25
φ2.4〜20
φ190
BT4
BT40/50
F-AHA AHU
F-AHD
ル型 BT40/50
AHC AHD
BT50 UNIVERSALtype
자유자재로운
각도
BT30홀더
B A
L직각정밀도 런아웃
+8μm
—8μm
15μm
L
STANDARDtype
MODULAR type
샹크와헤드의
자유자재로운조합.
BT40/50
AHB AHA
10
■ MODULAR type
샹크 / 헤드 대조표
샹크와헤드의조합이자유자재.
샹크와헤드의자유자재로운조합으로
다양한가공에대응가능합니다.
CODE 샹크 헤드
BT40-AHB 5-210 BT40-MS-98 MB 5-112
-270 -172
-AHB 7-180 MB 7 - 82
-240 -142
-AHB10-195 MB10- 97
-255 -157
-AHC10-230 MC10-132
BT50-AHB 5-225 BT50-MS-113 MB 5-112
-285 -172
-AHB 7-195 MB 7 - 82
-255 -142
-AHB10-210 MB10- 97
-270 -157
-AHC10-245 MC10-132